L I C I T A C Ö E SI

10
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), sexta-feira, 18 de Novembro de 2022.

Santa Leopoldina

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 050/2022

Código ID CIDADES: 2022.061E0700001.01.0059
O Município de Santa Leopoldina torna público
que irá realizar pregão, na modalidade eletrônico,
nos termos da Lei nº. 10.520/02, Decreto Municipal
260/2019 e subsidiariamente a Lei 8.666/93,
objetivando a AQUISIÇÃO DE KITS ESCOLARES PARA
ATENDIMENTO AOS ALUNOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL
E ENSINO FUNDAMENTAL DA REDE MUNICIPAL DE
ENSINO PARA O ANO LETIVO DE 2023. Processo
Eletrônico nº. 001308/2022, oriundo da Secretaria
Municipal de Educação. Fim do cadastramento das
Propostas e documentos de habilitação: 08h, do dia
01/12/2022. Início da disputa: 08h30min do
mesmo dia. Edital completo disponível em www.
santaleopoldina.es.gov.br/licitacoes Contato através
do tel: (27) 3266-1503. Endereço Eletrônico de
Disputa: https://bllcompras.com/Home/Login.

Santa Leopoldina/ES, 17/11/2022
MIKE MULLER STANGE

Pregoeiro Oficial
Protocolo 969113

Santa Teresa

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N°081/2022

OBJETO: Aquisição de materiais elétricos para
atender as demandas das Secretarias Municipais de
Obras e Infraestrutura e Educação.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 8 horas do dia
30/11/2022.
ABERTURA DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS:
9 horas do dia 30/11/2022.
LOCAL: Prefeitura Municipal de Santa Teresa - Rua
Darly Nerty Vervloet, 446 - Centro, Santa Teresa -
ES.
Contato para informações adicionais:
Tel.: (27) 3259 - 3853.
E-mail:
licitacao@santateresa.es.gov.br
Endereço Eletrônico: www.licitacoes-e.com.br

Santa Teresa, 17 de novembro de 2022.
Vania Barth

Pregoeira Oficial - PMST
Protocolo 969221

MUNICÍPIO DE SANTA TERESA-ES
RESULTADO DE HABILITAÇÃO

O Município de Santa Teresa - ES, através da
Comissão Permanente de Licitação, torna público
o resultado da habilitação da Tomada de Preços nº
020/2022, contratação de empresa especializada
para reforma do Centro de Treinamento de Várzea
Alegre:
Empresa Habilitada: RR2 Construções e Serviços
Ltda.
Empresa Inabilitada: Construtora Padrão Ltda.
Conforme determina o Art. 109 da Lei 8.666/93 e
suas alterações, as empresas terão o prazo legal de
5 (cinco) dias úteis, para interposição de recursos.
Santa Teresa, 17 de novembro de 2022.
Comissão Permanente de Licitação

Protocolo 968933

São Gabriel da Palha

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 070/2022

DATA DE ABERTURA: 30/11/2022 às 09 h.
OBJETO: Constituição de Registro de Preços para
aquisição de produtos: kits, reagentes, soluções,
materiais de coleta e armazenamento e outros para
uso no Laboratório Público Municipal, em atendimento
da Secretaria Municipal de Saúde, deste município. O
edital poderá ser retirado no site www.saogabriel.
es.gov.br. Demais informações pelo telefone 00 XX
27 3727-1366, ramal 362.

São Gabriel da Palha, em 18/11/2022.
ERLITON DE MELLO BRAZ

Pregoeiro Oficial
Protocolo 969124

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 063/2022
DATA DE ABERTURA: 01/12/2022 às 13 h.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para
o desenvolvimento de serviço técnico corresponden-
te a execução de levantamento planialtimétrico do
loteamento “IZAURO MANTOVANELLI”, destinado a
regularização fundiária do município de São Gabriel
da Palha/ES. O edital poderá ser retirado no site
www.saogabriel.es.gov.br. Demais informações
pelo telefone 00 XX 27 3727-1366, ramal 362.

São Gabriel da Palha, em 18/11/2022.
ERLITON DE MELLO BRAZ

Pregoeiro Oficial
Protocolo 969768

São José do Calçado

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal

Pregão Eletrônico
17/2022

Homologo, nos termos da legislação em vigor, o
Processo Licitatório nº 4513/2022, na modalidade
Pregão Eletrônico 17/2022, “Aquisição de
veículo ônibus escolar 4x4, tendo como vencedor
a empresa: DROSDSKYONIBUS LTDA, CNPJ:
13.891.913/0001-97, pelo valor global de R$
593.000,00 (quinhentos e noventa e três mil
reais).

São José do Calçado - ES, 17/11/2022.
Antônio Coimbra de Almeida

Prefeito
Protocolo 969625

São Mateus

ERRATA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 070/2022,
PUBLICADO NO DIO EM 17/11/2022.

Onde se lê:
“ID Localizador do Licitações-E: 973.954”

Leia-se:
“ID Localizador do Licitações-E: 973.994”

São Mateus/ES, 17/11/2022
VÂNIA DUARTE SEIBERT Presidente de CPL

Protocolo 968744

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quinta-feira, 17 de Novembro de 2022 às 22:48:40 Código de Autenticação: db0228d0

vania.seibert
Highlight